
Na temelju clanka 28. stavka 1. Zakon 0 javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) i clanka 14. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, 
dekanica prof. dr. sc. Vesna Crnic-Grotlc donosi 

I. Izmjene i dopune Plana javne nabave za 2021. godinu 

Plan nabave za 2021. godinu, klasa: 404·01/21-01/4, urbroj: 2170-57-01-21-1 od 13. sijecnja 2021. godine mijenja se i dopunjava na nacln da se dodajne nova stavka br. 26. koja glasi: 

Brojcana oznaka 
predmeta Procijenjena 

Vrsta postupka Predmet 
Sklapa se Planirano trajanje 

Redni Evidencijski Predmet nabave (najvi~e 200 nabave iz vrijednost Posebni rezim Ugovor/okvirni Planirani pocetak ugovora iii 
broj broj nabave znakova) Jedinstvenog nabave (u 

[ukljucujuc] i jednostavnu 
nabave 

podijeljen na 
sporazum/narudt postupka okvirnog 

Napomena 
nabavu) grupe? 

rjecnika javne kunama) benica? sporazuma 
nabave (CPV) 

Ponavljajnje postupka - Trosak projekta 

26. PI-01/2021 Racunarska oprema 30200000-1 226.320,00 Otvoreni postupak NE Ugovor II. Kvartal 4 mjeseca 
UP.03.1.1.04.0011, Praxis iuris, Beplatna primarna 
pravna pornoc i strucna praksa na Pravnom 
fakultetu u Rijeci 

KLASA: 404-01/21-01/4 

URBROJ: 2170-S7-01-21-2 

Rijeka, 11. svibnja 2021. 

DEKANICA 

J 


